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Saksnr. Utval Møtedato
040/22 Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022

Søknad til næringsfondet - Nordhordland ettersøkslag - Stønad til innkjøp av 
Sikkerhetsbekledning for utførelse av ettersøk på skadd hjortevilt
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Søknad om tilskot til prosjektet Stønad til innkjøp av sikkerhetsbekledning for utførelse av ettersøk på skada 
hjortevilt blir ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022:

Handsaming:
Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framleggtil vedtak.

ND- 040/22 Vedtak:
Søknad om tilskot til prosjektet Stønad til innkjøp av sikkerhetsbekledning for utførelse av ettersøk på 
skada hjortevilt blir ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.

Bakgrunn
Nordhordland Ettersøkslag er registrert som foreining/lag/innretning. Bransje: 93.299 Fritidsvirksomhet ellers. 
Registrert 11.04.2016. Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Nordhordland Ettersøkslag driv med ettersøk på skada hjortevilt ved jakt og påkøyrte hjortevilt. 

Om prosjektet
Det vert søkt om midlar til innkjøp av tryggleiksklede til bruk på ettersøk på skada hjortevilt ved jakt og 
eventuelt påkøyrte hjortevilt.

Prosjektleveranse/Målsetting
Formålet er å vere godt synleg og utføre ein trygg jobb ved eit ettersøk.

Prosjektøkonomi
Prosjektnamn Pr. kostnad Søknadssum Framlegg
Stønad til innkjøp av Sikkerhetsbekledning for utførelse av 
Ettersøk på skada hjortevilt

38 500 19 250 0

Vurdering
Søknader til næringsfondet i Alver blir vurdert ut frå føremål og målsettingar i vedtektene. Det blir gjort ei 
heilskapleg skjønsvurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til vekst, innovasjon og auka sysselsetting i kommunen. 
I tillegg blir det lagt vekt på at det er avgrensa med midlar i fondet. 



Søknad om støtte til prosjektet får ikkje tildelt økonomisk støtte frå næringsfondet i denne omgang. Denne 
avgjerda er gjort ut frå ei totalvurdering av prosjektet.

Vedlegg i saken:
31.08.2022 Søknad 2022-0023 1793841


